PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Página n.º 1/1

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454 - CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ – PARANÁ

EDITAL Nº 181, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

DESCLASSIFICA A HABILITAÇÃO DE CANDIDATA APROVADA EM

CONCURSO PÚBLICO NA MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO, ABERTO PELO

EDITAL Nº 099/2011 DA CATEGORIA FUNCIONAL DE: AUXILIAR DE

ENFERMAGEM, PARA ATIVIDADES LABORAIS NO PROGRAMA ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF.

Art. 1º TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a

DESCLASSIFICAÇÃO da candidata abaixo relacionada, tendo em vista que a candidata

convocada através do Edital nº. 174, de 14 de agosto de 2014, desistiu do cargo, conforme

termo de desistência assinado em separado.

PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – Jornada Semanal de

40 horas.

Classificação   Nome do Candidato

        3º    EDLENA APARECIDA COLHERI MON-MA

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

JUAREZ AFONSO IGNÁCIO

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município